ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

с. Никольское
от 22 июня 2021 г.                                                           № 49
«О назначении публичных слушаний в целях принятия

решения о выдаче гр.  Угловой Людмиле Александровне
разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, строительство (реконструкция) жилого дома, расположенного по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Никольское,  ул. Ленина, д. 198а»
Рассмотрев заявление гр.  Угловой Людмилы Александровны, с просьбой о выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, строительство (реконструкция)  жилого дома  в части  отступа от смежной границы земельного участка  на 30 см при установленных Правилами землепользования и застройки сельского поселения Никольский сельсовет -  3 метров, расположенного по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Никольское, ул. Ленина, д. 198 до дома, расположенного по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Никольское, ул. Ленина, д. 198а,  кадастровый номер земельного участка 48:16:0650302:15 , расположенного в территориальной зоне Ж1,   руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, ст. 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области РФ, Постановлением администрации сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области № 40 от 31.05.2021г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» администрация сельского поселения Никольский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, строительство (реконструкция) жилого в части  отступа от смежной границы земельного участка  на 30 см при установленных ПЗЗ  3 метров, расположенного по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Никольское, ул. Ленина, д. 198 до дома, расположенного по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Никольское, ул. Ленина, д. 198а,  кадастровый номер земельного участка 48:16:0650302:15, расположенном в территориальной зоне Ж1,  почтовый адрес: Липецкая область, Усманский район, с. Никольское, ул. Ленина, д. 198а. Утвердить место проведения публичных слушаний - здание администрации сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района, расположенное по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Никольское, ул.Ленина, д. 250; дату проведения публичных слушаний – 26.07.2021г.; время проведения - 11-00 часов (время Московское).

2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки обеспечить информирование участников публичных слушаний путем обнародования о проведении публичных слушаний, месте, дате и времени их проведения, о вопросах, выносимых на публичные слушания.

3. Установить, что предложения и рекомендации в письменной форме на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) индивидуального жилого дома, расположенного по ул. Ленина  в с. Никольское, Усманского района,  Липецкой области, принимаются оргкомитетом  до 25.07.2021 г. по адресу: 399350, Липецкая обл.,  Усманский район, с. Никольское,  улица Ленина, д. 250, тел./факс 8 (47472) 3-94- 38; e-mail: admnik.2011@mail.ru.

Глава администрации сельского поселения
Никольский сельсовет                                                 В.И.Васильева